
Boletim de Serviço Eletrônico em 
18/12/2020

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

  

 

 

PORTARIA Nº 2090, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

 

 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de suas
atribuições  legais,  regimentais  e  estatutárias,  e  o  que  consta  no  processo  administrativo  nº
23107.016990/2020-67,

 
 

RESOLVE:

 

 

DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  o  Núcleo  Docente
Estruturante - NDE, do Curso de Bacharelado em Geografia, ficando revogados os diplomas legais
anteriores.

Matrícula Nome Função

3323396 Waldemir Lima dos Santos Presidente

2779456 Anderson Azevedo Mesquita Membro

1545548 Rodrigo Otávio Pérea Serrano Membro

1514626 José Alves Membro

2749656 Frank Oliveira Arcos Membro
 
 

Registre-se,

Publique-se, 

Cumpra-se.

 
 

Assinado Eletronicamente
 

Portaria 2090 (0160352)         SEI 23107.016990/2020-67 / pg. 1



PROFA. DRA. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA Reitora

Documento  assinado  eletronicamente  por  Margarida  de  Aquino  Cunha,  Reitora,  em
18/12/2020, às 12:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site 
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o 
código verificador 0160352 e o código CRC C1EC3A4E.

Referência: Processo nº 23107.016990/2020-67 SEI nº 0160352

Portaria 2090 (0160352)         SEI 23107.016990/2020-67 / pg. 2


	PROFA. DRA. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA Reitora

